
                                                         
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

 07 грудня  2017 року    № 474                                            

 

Про уточнення коштів за рахунок 

перевиконання міського бюджету 

за 11 місяців 2017 року  

 

      Розглянувши висновок фінансового відділу міської ради про 

перевиконання дохідної частини міського бюджету за  11 місяців поточного 

року та прогноз надходжень до кінця року, керуючись ст. 28 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та ст. 78 Бюджетного кодексу 

України: 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

1. Збільшити дохідну частину міського бюджету за рахунок його 

перевиконання: 

      1.1. Загального фонду міського бюджету на  суму 2899900 грн. (додаток 1). 

 

2. Збільшити видаткову частину міського бюджету за рахунок 

перевиконання планових показників доходів за 11 місяців 2017 року на суму 

2899900 грн. (додаток 2). 

 

 

Міський голова                                                                            Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

07 грудня 2017 року  № 475                                          

 

Про внесення змін до рішення другої 

позачергової сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 12 січня 2017 року  

«Про міський бюджет на 2017 рік» 

 

        Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Барсук О.І., 

керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 п. 4 ст. 80 Бюджетного кодексу України, 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

1.  Винести на розгляд Корюківської міської ради питання про внесення 

змін до рішення другої позачергової сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від  12 січня 2017 року «Про міський бюджет на 2017 рік», а саме: 

- пункти 1, 2, 8 викласти в наступній редакції:  

 

«1. Визначити на 2017 рік : 

 - доходи  міського  бюджету у сумі 119973,2 тис. грн., в тому числі доходи 

загального фонду міського бюджету 111751,8 тис. грн., доходи спеціального 

фонду міського бюджету 8221,4 тис. грн. згідно з додатком 1 до цього 

рішення; 

 

 - видатки міського  бюджету у сумі 125284,6 тис. грн., в тому числі 

видатки загального фонду  міського бюджету  102946,1 тис. грн., видатки 

спеціального фонду міського бюджету 22338,5 тис. грн. згідно з додатком 3 до 

цього рішення; 

      

 - надання кредитів з міського бюджету у сумі 50,0 тис. грн., у тому числі 

надання кредитів із загального фонду міського бюджету – 50,0 тис. грн. згідно 

з додатком 4 до цього рішення; 

 

 - профіцит загального фонду міського бюджету у сумі 13701,1 тис. грн. 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

 

 - дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 13701,1 тис. грн. 

згідно з додатком  2 до цього рішення.» 



      «2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

міського бюджету на 2017 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами, в тому числі по загальному фонду – у розмірі  

102946,1 тис. грн. та  спеціальному – у розмірі  22338,5 тис. грн. згідно з 

додатком 3 до цього рішення.» 

     

«8. Затвердити в складі видатків міського бюджету кошти на реалізацію 

місцевих (регіональних) програм у сумі 28615,2 тис. грн.  згідно з додатком  7 

до цього рішення.» 

 

2. Внести зміни до додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7 до рішення,  виклавши їх в новій 

редакції. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 
 

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

07 грудня 2017 року № 476 

 

Про внесення змін до Програми 

«Фінансова підтримка громадських  

організацій інвалідів, ветеранів,  

учасників війни та інших категорій 

населення» на 2017 рік 
 

        Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу міської ради 

Барсук О.І., керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

 

                                 виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

  1. Внести зміни до Програми «Фінансова підтримка громадських 

організацій інвалідів, ветеранів, учасників війни та інших категорій населення» 

на 2017 рік, затвердженої рішенням другої позачергової сесії сьомого 

скликання від 12.01.2017 року, а саме: 

       1.1. В Паспорті програми, в розділі «Загальний орієнтовний обсяг 

фінансових ресурсів, необхідний для реалізації програми, всього 48 тис. грн.» 

цифру «48 тис. грн.» замінити на «58,1 тис. грн.». 

       1.2. Розділ 5 «Фінансове забезпечення» доповнити абзацом наступного 

змісту: 

       « - придбання матеріалів для поточного ремонту приміщення, яке 

перебуває в користуванні Корюківської районної організації ветеранів». 

       1.3. В абзаці другому розділу 7. Ресурсне забезпечення Програми 

«Фінансова підтримка громадських організацій інвалідів, ветеранів, учасників 

війни та інших категорій населення» на 2017 рік цифру «48 тис. грн.» замінити 

на «58,1 тис. грн.».  

 

        2. Винести дане рішення на чергову сесію Корюківської міської ради для 

затвердження. 

 

Міський голова          Р.Р. Ахмедов 

 

 

 



                                                         
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

07 грудня  2017 року  № 477                                          

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Корюківської  

міської ради від 14.11.2017 

«Про визначення розпорядників коштів» 

 

         Розглянувши витяг з протоколу засідання Комісії, спеціально утвореної 

при Міністерстві регіонального розвитку, будівництва та житлово - 

комунального господарства України, з розгляду поданих виконавчими 

комітетами міських, селищних, сільських рад об’єднаних громад переліків 

проектів із проектними заявками на проекти, які можуть реалізовуватися        

за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам         

на формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад від              

28 листопада 2017 року № 21, керуючись п. 16 рішення четвертої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 22 лютого 2017 року «Про 

нову редакцію рішення Корюківської міської ради від 12.01.2017 року «Про 

міський бюджет на 2017 рік», ст. 27, 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

 Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 14 листопада 2017 року № 429 «Про визначення розпорядників коштів», 

виклавши додаток 1 до цього рішення в новій редакції. 

 

 

Міський голова                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                     
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

07  грудня 2017 року  № 478  

 

Про передачу справ  

до КО «Корюківський районний  

трудовий архів» 

 

   У зв’язку з припиненням діяльності сільських рад, що увійшли до складу 

Корюківської об’єднаної територіальної громади,  та відсутністю умов для 

централізованого зберігання документів у зв’язку із ліквідацією трудового 

архіву Корюківської міської ради, відповідно ст. 31 Закону України «Про 

Національний архівний фонд та архівні установи»,  

  

                               виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Передати справи з кадрових питань (особового складу) Брецької, 

Будянської, Забарівської, Наумівської Рейментарівської, Сядринської, 

Тютюнницької, Хотіїївської сільських рад на зберігання до комунальної 

організації «Корюківський районний трудовий архів». 

 

       2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконкому Пономаренко З.Ю.. 

 

 

Міський голова                                                                            Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                 

 

 

 

 

 

 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

07 грудня 2017 року  № 479                                                              

 

Про надання дозволів  на  

здійснення попередньої оплати 

 

       Розглянувши клопотання Корюківської районної організації ветеранів від 

04.12.2017 № 176, Корюківського ДНЗ № 1 «Дельфін» від 05.12.2017                 

№ 01-46/105, КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради від 

06.12.2017 № 462, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 

23.04.2014 № 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, 

що закуповуються за бюджетні кошти», ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в :     

 

       1. Надати дозвіл Корюківській районній раді ветеранів на здійснення 

попередньої оплати періодичних видань на І півріччя 2018 року на суму 

2150,78 грн..   

 

       2.  Надати дозвіл Корюківському дошкільному навчальному закладу № 1 

«Дельфін» художньо - естетичного напрямку Корюківської міської ради на 

здійснення попередньої оплати послуг з поточного ремонту приміщень 

(часткова заміна дверей та вікон) на суму 9730,00 грн.. 

 

       3.  Надати дозвіл комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради на здійснення попередньої оплати: 

-     демонтажу  одностоянкової залізобетонної опори за допомогою механізмів, 

-     монтажу залізобетонної опори ПЛ напругою до 1 Кв без підкосу  

на загальну суму 2164,43 грн.. 

 

 

Міський голова                                                                            Р.Р. Ахмедов 

 

 

 



                                                         
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

07 грудня 2017 року № 481 

 

Про затвердження розміру пайових внесків 

на розвиток інженерно - транспортної 

та соціальної інфраструктури 

населених пунктів Корюківської міської ради  
 

         Розглянувши протокол засідання комісії з питань визначення пайової 

участі замовників на розвиток інженерно - транспортної та соціальної 

інфраструктури Корюківської міської ради від 21.11.2017 № 5, керуючись ст. 31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 40 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», рішенням четвертої сесії 

Корюківської міської ради шостого скликання від 22.02.2017 «Про Порядок 

залучення, розрахунку, розміру і використання коштів пайової участі у 

розвитку інфраструктури населених пунктів  Корюківської територіальної 

громади»,  

   

                                       виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

        Затвердити розмір пайового внеску на розвиток інженерно - транспортної 

та соціальної інфраструктури населених пунктів Корюківської ОТГ для                 

товариства з обмеженою відповідальністю «ПГ «Бреч» по об’єкту «Прибудова 

до котельні на твердому паливі» по вул. Шкільна, 7Б в с. Бреч Корюківського 

району Чернігівської області в сумі 62,0 тис. грн. (протокол додається).  

 

 

Міський голова          Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                          



                                                                    
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

07 грудня 2017 року № 482 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Про зміну назви нерухомого майна 

міської комунальної власності 

 

        За результатом проведеної в листопада 2017 року інвентаризації майна 

міської комунальної власності, у зв’язку з реорганізацією Будянської, 

Забарівської, Рейментарівської, Сядринської, Тютюнницької сільських рад 

шляхом приєднання до Корюківської міської ради, керуючись ст. 29 Закону 

України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 
 
 

 

  Змінити назви будівель:  

  «Будівля сільської ради» на «Будівля нежитлова» за адресою:                 

вул. Центральна, 7, с. Буда   Корюківського району; 

  «Приміщення сільської ради» та «Сарай біля сільської ради» на  «Будівля 

нежитлова» та «Господарська будівля» за адресою: вул. Гагаріна, 29,                      

с. Забарівка  Корюківського району; 

  «Приміщення сільської ради» на  «Будівля нежитлова»  за адресою:            

вул. Шкільна, 6, с. Рейментарівка  Корюківського району; 

  «Приміщення адмінбудівлі сільської ради»  на  «Будівля нежитлова»  за 

адресою: вул. Генерала Білого, 54, с. Сядрине  Корюківського району; 

  «Будівля сільської ради (нова)» та «Будівля сільської ради (стара)» на  

«Будівля нежитлова» за адресою: вул. Богданам Хмельницького, 56,                 

с. Тютюнниця, Корюківського району. 

  

 

Міський голова                                             Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                     
                                                                                                                                        

 КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 
 

07 грудня  2017 року № 483 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Про оренду  майна міської  

комунальної власності 

 

        Розглянувши клопотання Корюківського об’єднаного управління 

Пенсійного фонду України від 29.11.2017 № 4638/09, ФОП Мелешко К. В. від 

29.11.2017, ФОП Андрущенко Н. І. від  01.12.2017, Дерев’янка В. Л. від 

05.12.2017, клопотання КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «БАТЬКІВЩИНА» 

КОРЮКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ від 04.12.2017, враховуючи рішення десятої 

сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 27.10.2017 «Про 

передачу майна міської комунальної власності комунальному підприємству 

«Батьківщина» Корюківської міської ради», відповідно до Закону України 

«Про оренду державного та комунального майна», Положення про порядок 

передачі майна комунальної власності Корюківської міської ради, 

затвердженого рішенням одинадцятої сесії Корюківської міської ради шостого 

скликання від 24.05.2012, керуючись ст. 29 Закону України «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні», 

 

                                   виконком міської ради в и р і ш и в: 
 

1. Продовжити термін дії договору оренди приміщення міської 

комунальної власності від 29.02.2012 року – будівлі по вул. Шевченка, 87,        

м. Корюківка, укладеного з фізичною особою - підприємцем Мелешко Ксенією 

Василівною, терміном по 30 листопада 2020 року включно. 

 

2. Продовжити термін дії договору оренди майна міської комунальної 

власності № 2 від 01 січня 2009 року – приміщення гаража (один бокс) площею 

42,0 кв.м. по вул. Вокзальна, 24, м. Корюківка, укладеного з Корюківським 

об’єднаним управлінням Пенсійного фонду України, терміном по 31 грудня 

2018 року включно.  

 

3. Продовжити термін дії договору оренди майна від 01 березня            

2016 року – трактора Т – 40 ам, укладеного з Дерев’янком Віталієм 

Леонтійовичем терміном по 31 грудня 2018 року включно. 

 

4. Погодити  передачу   в  оренду  майна  міської  комунальної  власності –        

 



приміщення загальною площею 29,6 кв. м. в будівлі по вул. Вокзальна, 8а,       

м. Корюківки під розміщення суб’єкта господарювання, що здійснює побутове 

обслуговування населення та організовує весілля, відповідно до вимог чинного 

законодавства України. 

 

5. Надати дозвіл КП «Батьківщина» на укладення додаткової угоди щодо 

зміни сторони орендодавця  до договору оренди нерухомого майна від                   

28 грудня 2016 року, а саме: приміщення площею 747,96 кв.м. в 

одноповерховій будівлі по вул. Шевченка, 61б, с. Сахутівка, укладеного з 

фізичною особою - підприємцем Абинашним В’ячеславом Івановичем.  

  

6. Виконавчому апарату міської ради та її виконкому, КП «Батьківщина» 

забезпечити укладення додаткових угод до договорів оренди майна міської  

комунальної власності, зазначеного в даному рішенні. 

 

 

 

Міський голова                                                            Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

07 грудня 2017 року № 485 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Про присвоєння адреси 

земельній  ділянці 

 

       Розглянувши подане клопотання щодо присвоєння адреси земельній 

ділянці та керуючись ст. 12 Земельного кодексу України,  ст. 33 Закону  

України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

                                    виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       Присвоїти земельній ділянці кадастровий номер 7422410100:04:074:0005, 

площею 0,1152 га, цільове призначення – обслуговування будівлі по переробці 

деревини, категорія земель – землі промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення, яка перебуває у приватній 

власності, поштову адресу: вул. Дудка, 64/8, м. Корюківка. 

       Підстава: заява вх. № 525/06-01 від 29.11.2017. 

 

 

Міський голова         Р.Р. Ахмедов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

07  грудня 2017 року  № 486 

 

Про виплату матеріальної допомоги 

Почесному громадянину міста Гавриленку О.І. 

 

      На підставі Положення про відзнаку міської ради «Почесний громадянин 

міста Корюківка», затвердженого рішенням десятої сесії міської ради п’ятого 

скликання від 18 травня 2007 року «Про затвердження Положення про 

відзнаку  міської  ради «Почесний  громадянин  міста  Корюківка»,  керуючись  

ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

                                 

                                виконком міської ради в и р і ш и в: 

  

      1. Надати Почесному громадянину міста Корюківки Гавриленку Олексію 

Івановичу, який проживає за адресою: м. Корюківка, вул. ____________, 

матеріальну допомогу для оплати комунальних послуг у сумі 2000 грн.. 

 

      2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради (Кожема О. М.) 

профінансувати кошти згідно п. 1 даного рішення відповідно до чинного 

законодавства. 

 

Міський голова                                                                            Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                     

 

  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

07 грудня 2017 року  № 487                                                               

 

Про надання матеріальної допомоги                            

 

      Розглянувши заяву Разуменко В.А. та додані до неї документи, керуючись 

рішенням двадцять сьомої сесії Корюківської міської ради шостого скликання 

від 23.10.2014 «Про затвердження Положення про порядок та умови надання 

громадянам разової адресної матеріальної допомоги» (зі змінами), 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      Надати Разуменко Валентині Аркадіївні, зареєстрованій по                          

вул. _______________, м.  Корюківка,  реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ______________, матеріальну допомогу  на  лікування  в  

сумі 1000 грн.. 

      Кошти перерахувати на рахунок № ______________ у ПАТ КБ 

«Приватбанк»,  картка  №  __________________. 

      Підстава: заява вх. № 452/04-05 від 01.12.2017. 

 

Міський голова                                                                            Р.Р. Ахмедов 

 
 


